АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПРОТОКОЛ заседания общественной комиссии

от «14» марта 2024 года №1

Присутствовали на заседании комиссии:

Галкин Сергей Павлович -  председатель комиссии; члены комиссии: Шехоткин
Денис Александрович; Филатова Нина Сергеевна; Карпов Сергей Александрович,
Сандакова Евгения Сергеевна, Никифоренко Ирина Александровна, Алексенко Артем
Дмитриевич; Зацаринная Светлана Николаевна; Жадьков Руслан Викторович.

Кворум имеется.

Повестка заседания комиссии:

1. Подсчет поступивших предложений по определению общественной
территории для участия во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в
целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в
муниципальных образованиях с численностью населения от 20 до 50 тысяч человек.

2. Утверждение, с учетом результатов подсчета предложений для участия
во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации
лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных
образованиях с численностью населения от 20 до 50 тысяч человек.

По повестке заседания комиссии:

1. Поступило 1637 предложений от населения муниципального образования
«Город Балабаново» по общественной территории, подлежащей представлению на
Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших
проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях с
численностью населения от 20 до 50 тысяч человек.

По результатам подсчета предложений были выбраны три территории с
наибольшим количеством голосов:
- Благоустройство прибрежной зоны р. Страдаловка;
- Благоустройство общественной территории «Сквер Лесогорье»;
- Благоустройство общественной территории в районе ул. Дзержинского.

2. Всего в поддержку благоустройства прибрежной зоны р. Страдаловка
принято 938 предложений, 157 за благоустройство общественной территории «Сквер
Лесогорье», 56 предложений за третью территорию благоустройство общественной
территории в районе ул. Дзержинского.

Решили:
Утвердить, с учетом результатов подсчета предложений для участия во

Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших
проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях с
численностью населения от 20 до 50 тысяч человек следующую общественную
территорию -  благоустройство прибрежной зоны р. Страдаловка.

С.П. Галкин

Д.А. Шехоткин

П.С. Филатова

С.А. Карпов

.С.Сандакова

.А. Никифоренко

А.Д. Алексенко

С.Н.Зацаринная

Р.В. Жадьков